

GJERLØV HOLDING ApS

Hedetoften 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 60 79 07

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Jens Gjerløv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	GJERLØV HOLDING ApS Hedetofte 3 2680 Solrød Strand Telefon: 22353424 CVR-nr.: 29 60 79 07 Hjemsted: Solørød Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 19. regnskabsår
Direktion	Jens Gjerløv, direktør
Kapitalinteresse	Groh Engineering A/S, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.353 kr. mod -28.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.321 kr. mod -28.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-6.353	-28.695
Andre finansielle indtægter	82	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	50.592	-15
Resultat før skat og ekstraordinære poster	44.321	-28.710
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.321	-28.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.710
Disponeret i alt	44.321	-28.710



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	850.587	0
	Tilgodehavender i alt	<u>850.587</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	45.208	1.051.470
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.795</u>	<u>1.051.470</u>
	Aktiver i alt	<u>1.095.795</u>	<u>1.051.470</u>



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	958.050	913.729
Egenkapital i alt	1.083.050	1.038.729
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Anden gæld	6.495	6.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.745	12.741
Gældsforpligtelser i alt	12.745	12.741
Passiver i alt	1.095.795	1.051.470

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	942.439	1.067.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.710	-28.710
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	913.729	1.038.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.321	44.321
	125.000	958.050	1.083.050



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-50.597	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>15</u>
	<u>-50.592</u>	<u>15</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Groh Engineering A/S	Roskilde	50 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 110 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 24 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.</p>		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets kassekredit. Datterselskabets nuværende kreditmaksimum udgør pr. 30. september 2024 i alt 5.000 t.kr.</p>		


